40-142-106K

Assembly Instructions

@ Monteringsanvisning

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

40-142-106K

Grenn

Ord. nr.

Dato.

Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.S0ve.no s 60 e www.sove.se

17.08.2018




Seve 40-142-106K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane H=1400 cc880 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
40-142-106K
Rutsjebane 40-142-106 1
H=1400
Cc880
Gronn
P ~ >, |Brikke 200 2xM8 04-060-200 4
& : g
R s Torx M8x25 04-000-025 8
(\ (€& )
) | Torx M8x35 04-000-035 8
- Torx M8x45 04-000-045 2
\
- _ Fundament skive 00-003-103 2
\ /
= " Skive M8 04-050-008 10
7 \
7 A ) Skive M8 stor 04-055-008 4
Ny
\ \\\ e i -
~\ Lasemutter M8 04-040-008 10
\ N\
),
( \
\ ( p \
o=l




Seve 40-142-106K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane H=1400 cc880 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
40-142-106K
lb\' Stalforankring 00-100-312 2
g L=230
e Vinkel for feste 04-070-200 1
Mellom 880
Venstre
9 @
w-@T@\ Vinkel for feste 04-070-202 1
It ) Mellom 880
Hoyre
[
[
‘/[_@)_JS_J)
N Plast plugg 04-090-002 4
. N \\\».\\\\\\\ \
N \\\\ 1\;\
N
\ Endedeksel flatt kropp 05-301-035 4
sy e M10-M12
Py \ Sort
{ \l ‘
\ 1 ],
Endedeksel flatt hode 05-301-035 4
~ M10-M12
~ N
/ Sort
\
\ )




Seve 40-142-106K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

nr | PartName Artnr Antall nr | PartName Artnr Antall
1 | Fundament plate 00-003-103 | 2 4 | Stalforankring L=230 | 00-100-312 | 2

2 | Lasemutter M8 04-040-008 | 4 5 | Torx M8x35 04-000-035 | 4

3 | Skive M8 04-050-008 | 8




Save

40-142-106K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

nr | PartName Artnr Antall
1 | Torx M8x45 04-000-045 | 2
2 | Lasemutter M8 04-040-008 | 2
3 | Skive M8 04-050-008 | 2
4 | Rutsjebane System1400 cc880 | 40-142-106 | 1




Save

40-142-106K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

04-070-202

|

04-070-200

nr | PartName Artnr
1 | Brikke 200 2xM8 04-060-200 | 4
2 | Vinkel for feste mellom 880 Hoyre | 04-070-202 | 1
3 | Torx M8x25 04-000-025 | 8
4 | Vinkel for feste mellom 880 Venstre | 04-070-200 | 1
Nl i
- AC)
- -
KC)
- -
-
- \A/




Seve 40-142-106K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet




Seve 40-142-106K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
LN L[

e, O e S .
1 T \
/ ﬁ\l \ | \\ 7:'\"\ /}" -L
\‘ ‘—-—@—- ;- - -9 O = - | ‘ﬁ—- - — - | - Q)
1 BH-- ) G- —- - ==
o \ \ \
| \\ \\
VRl ‘
| favl \ A\
(.
T \ \\’x
i ‘ \ "\“-“
I \ \\
\ \ O\
| '\ \\ |
\ \ \)
\ \\
‘ \ \
| \ \!

nr | PartName Artnr Antall
1 | Lasemutter M8 04-040-008 | 4
2 | Skive M8 stor 04-055-008 | 4
3 | Torx M8x40 04-000-040 | 4
4 | Endedeksel flatt M10/M12 sort hode | 05-301-035 | 4
5 | Endedeksel flatt M10/M12 sort kropp | 05-301-035 | 4
1) \ \\ \\
‘ | | \
11 \
} ‘
\

4"\ I p— ]
\ *\** — = R ) %
'ﬂﬁ%’l&—-—-—-—ﬂ-

—

|
N |
nr | PartName | Artnr Antall
1 | Plugg 04-090-002 | 4
\\
l
|

—

| \

\]




Seve 40-142-106K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane H=1400 cc880 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
40-142-106K
Rutsjebane 40-142-106 1
H=1400
Cc880
Gronn
P ~ >, |Brikke 200 2xM8 04-060-200 4
& : g
R s Torx M8x25 04-000-025 8
(\ (€& )
) | Torx M8x35 04-000-035 8
- Torx M8x45 04-000-045 2
\
- _ Fundament skive 00-003-103 2
\ /
= " Skive M8 04-050-008 10
7 \
7 A ) Skive M8 stor 04-055-008 4
Ny
\ \\\ e i -
~\ Lasemutter M8 04-040-008 10
\ N\
),
( \
\ ( p \
o=l




Seve 40-142-106K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane H=1400 cc880 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
40-142-106K
lb\' Stalforankring 00-100-312 2
g L=230
e Vinkel for feste 04-070-200 1
Mellom 880
Venstre
9 @
w-@T@\ Vinkel for feste 04-070-202 1
It ) Mellom 880
Hoyre
[
[
‘/[_@)_JS_J)
N Plast plugg 04-090-002 4
. N \\\».\\\\\\\ \
N \\\\ 1\;\
N
\ Endedeksel flatt kropp 05-301-035 4
sy e M10-M12
Py \ Sort
{ \l ‘
\ 1 ],
Endedeksel flatt hode 05-301-035 4
~ M10-M12
~ N
/ Sort
\
\ )

10



